



TIL EHHVERVSSTYRELSEN

Bebe Choloe ApS

Blytækkervej 6, 4300 Holbæk

CVR-nr. 27 92 02 41

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den ¹⁹/₁₀ 2020.

Mogens Farnocchi

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis. side 5 - 7

Resultatopgørelse for 2019/2020 side 8

Balance pr. 30. juni 2020 side 9 - 10

Noter side 11

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Bebe Choloe ApS
Blytækkervej 6
4300 Holbæk

CVR.nr.: 27 92 02 41
Hjemsted: Holbæk kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Mogens Fannucchi

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er at være holdingselskab for andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. 129.191 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019/2020.

	note	2019/2020 kr.	2018/2019 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.975	-3
Opskrivning af omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>140</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		6.975	137
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		114.854	-194
Andre finansielle indtægter	1	16.279	38
Øvrige finansielle omkostninger		<u>1.132</u>	<u>-1</u>
RESULTAT FØR SKAT		136.976	-20
Skat af årets resultat	2	<u>7.785</u>	<u>5</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>129.191</u>	<u>-25</u>
Resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>129.191</u>	<u>-25</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>129.191</u>	<u>-25</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020

	note	2019/2020 kr.	2018/2019 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.814.979</u>	<u>1.746</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.814.979</u>	<u>1.746</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>1.814.979</u>	<u>1.746</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		827.424	770
Udskudt skatteaktiv.		<u>0</u>	<u>3</u>
TILGODEHAVENDER I ALT.		<u>827.424</u>	<u>773</u>
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>0</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>827.425</u>	<u>773</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u><u>2.642.404</u></u>	<u><u>2.519</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020.

	note	2019/2020 kr.	2018/2019 i 1.000 kr.
PASSIVER:			
Virksomhedskapital	3	260.000	260
Overført resultat	4	<u>2.291.782</u>	<u>2.162</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>2.551.782</u>	<u>2.422</u>
Selsskabsskat		4.862	4
Gæld pengeinstitutter		0	1
Leverandør af varer og tjenesteydelser		9.375	21
Anden gæld		<u>76.385</u>	<u>71</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>90.622</u>	<u>97</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>90.622</u>	<u>97</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>2.642.404</u>	<u>2.519</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5		

NOTER.

	2019/2020	2018/2019 i
<u>Note 1. Andre finansielle indtægter:</u>	kr.	1.000 kr.
Renter tilknyttede virksomheder	<u>16.279</u>	<u>38</u>
	<u>16.279</u>	<u>38</u>
 <u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtig indkomst	4.862	5
Regulering tidligere år	<u>2.923</u>	<u>0</u>
	<u>7.785</u>	<u>5</u>
 <u>Note 3. Virksomhedskapital:</u>		
Virksomhedskapital pr. 1. juli 2019	<u>260.000</u>	<u>260</u>
 Virksomhedskapital pr. 30. juni 2020	<u>260.000</u>	<u>260</u>
 <u>Note 4. Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. juli 2019	2.162.591	2.187
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>129.191</u>	<u>-25</u>
 Overført resultat pr. 30. juni 2020	<u>2.291.782</u>	<u>2.162</u>

Note 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhederne Paradiss ApS og Fannucchi Ejendomme ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.

